

19.04.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Doğu Akdeniz – Ege – Karadeniz***

- Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias, Türkiye-Libya anlaşması geçersizdir, yasadışıdır ve hukuki sonuç yaratamayacak. Libya Temsilciler Meclisi Başkanı Sayın Salih, Yunanistan'ın tereddüt etmemesi gerektiğini ve anlaşmanın Libya Parlamentosu tarafından onaylanmayacağını söyledi. Türkiye BMDHS'yi kabul ederse o zaman Doğu Akdeniz ve Ege'de bir çözüme ulaşılabilir. Sonuçta Yunanistan, hem İtalya hem de Mısır ile MEB sınırlarını çoktan belirlemiştir."
- GKRY Dışişleri Bakanı Christodoulides: "Türkiye veya Kıbrıslı Türkler, Kıbrıs'ta bir devlet olduğunu kabul etsinler, bu bir gerçektir. Kıbrıs bir AB üyesidir ve kimse buna itiraz edemez. Kıbrıs'ta iki devletli bir çözüm asla gerçekleştirilemez."
- Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar: "Türkiye'nin bölgede artan gücü ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne verdiği destekle, devletimizin daha ileriye taşınması noktasında Cenevre'ye (gayriresmi Kıbrıs konferansı) elimiz daha güçlü gidiyoruz."
- Financial Mirror: Türkiye'nin "Mavi Vatan" doktrini, tüm bölgesel devletlerin meşru çıkarlarını etkiliyor ve uluslararası kazanılmış menfaatlere karşı çıkıyor. Her şeyden önce "Mavi Vatan" doktrini, Yunanistan ve Kıbrıs için varoluşsal bir tehdidi temsil ediyor. EastMed Projesi, her açıdan gerçekçi olmayan bir fantezidir. Hiçbir büyük şirketin, EastMed'e yatırım ilgisi olmadı. Yunanistan, Kıbrıs çıkarlarını görmezden gelmeye başladı. İsrail ve Mısır, GKRY'nin enerji programını çıkmaza sokan girişimler yapıyor.
- Atina merkezli Greek City Times: Türkiye, Yunan kıta sahanlığında araştırma yapan Fransız araştırma gemisi L'atalante'yi bölgeden çıkartmak için bir firkateyn gönderdi. L'atalante gemisine Yunan Donanması eşlik ediyor. Türkler, Yunan-Mısır MEB'ine ilk kez meydan okuyor. (Yunanistan, 15-18 Nisan tarihleri arasında Türkiye-Libya

MEB'ini içeren bölgede sismik araştırmalar için NAVTEX yayınlamıştı. Ardından Türkiye, karşı NAVTEX yayınlayarak Yunanistan'ın yayınladığı NAVTEX'in geçersiz ve hukuksuz olduğunu bildirmişti.)

- İtalya Dışişleri Bakanı Luigi Di Maio: (Libya-Türkiye MEB Anlaşması) "Bu onların ikili anlaşması. Bu konuda konuşmak Libyalılara kalmıştır. Ancak Trablus'ta büyükelçiliğini açan Yunanların kabul edilmesi bana ilginç geliyor."
- BM Mülteciler Yüksek Komiseri Filippo Grandi: "Yunanistan, Kıbrıs (GKRY), Hırvatistan gibi ülkeler tarafından yapılan acımasız ve fiziksel şiddet içeren geri itmeler kabul edilemez. Bundan endişeliyiz. Bu hususu, ilgili ülkelere ve Avrupa Birliği Komisyonu'na da belirttim."
- AKEL Genel Sekreteri Andros Kiprianu: "Türkiye ile 'Kıbrıs sorununun çözümü görüşülebilir mi' diye soranları haklı buluyorum. Sorun yaşayacağımız konusunda en küçük bir kuşumuz yok. Başka bir yol var mı? Kıbrıs sorunu çözülmezse Türkiye ile 180 kilometre sınırimız olacak." (@akdenizpolitik)
- İngiltere, Ukrayna ve NATO müttefikleriyle dayanışma göstermek amacıyla Karadeniz'e savaş gemisi gönderiyor. Savunma Bakanlığı sözcüsü konu hakkında, "İngiltere ve uluslararası müttefiklerin Ukrayna'nın egemenliğine ve toprak bütünlüğüne desteğinin sarsılmaz" olduğunu belirtti.
- İsrail ve Yunanistan 1,6 milyar dolarlık savunma anlaşması imzaladı. Bugüne kadarki en büyük anlaşmaya ilişkin İsrail Savunma Bakanı, "Bu iş birliği anlaşması, İsrail ile Yunanistan savunma kuruluşları arasındaki güçlü ve uzun süredir devam eden ilişkilere dayanmaktadır." dedi. (@AkdenizKibris)

Terör gündemi

- Bitlis'te düzenlenen terör örgütü PKK operasyonunda tespit edilen 12 odalı sığınakta yaşam malzemeleri bulundu.
- Hakkari'de terör örgütü PKK'ya 637 personelle düzenlenen "Eren-9 Kazan-2" operasyonunda mühimmat ve patlayıcılar ele geçirildi.
- Tunceli'nin Ovacık ilçesinde düzenlenen operasyonda, teröristlerin kullanıldığı belirlenen 3 mağara imha edildi. Mağarada çok sayıda yaşam malzemesi ele geçirildi.

2. AVRUPA :

Batılı ülkelerden Rusya'ya Navalny tepkisi

Ölüm orucundaki tutuklu Rus muhalif Aleksey Navalny'nin sağlık durumunun kötüye gittiği açıklaması sonrası Batılı ülkelerden Kremlin'e tepki geldi. Avrupa Birliği, ABD, Fransa ve Almanya Kremlin'e harekete geçmesi çağrısında bulundu. Eylem çağrısında bulunan Rus muhalifin sağ kolu olarak bilinen Leonid Volkov, sosyal medya hesabındaki paylaşımında "Vakit kalmadı. Artık mesele sadece Navalny'nin özgürlüğü değil, hayatı söz konusu. Mahkum ettikleri yerde öldürülüyor. Daha fazla vakit kaybedemeyiz" dedi.(EuroNews)

Macron Rusya ile 'net kırmızı çizgiler' çizilmesi çağrısında bulundu

Macron, CBS kanalına verdiği röportajda, Ukrayna'nın işgal edilmesi durumunda Rusya'ya karşı alınabilecek önlemlerin olasılığıyla ilgili bir soruya yanıt olarak, "Kabul edilemez davranışlardan sonra gerçekten yaptırımlar uygulamamız gerektiğini düşünüyorum" diyerek yanıt verdi. Ancak yaptırımların tek başına yeterli olmadığını söyleyen Macron, "Yapıcı diyalogu tercih ediyorum. Rusya ile samimi ve açık diyaloga ihtiyacımız var" dedi.(Şarkul Avsat)

Alman ordusunun Afganistan'daki maliyeti 12 milyar euroyu aştı

Almanya Dışişleri Bakanlığı, Alman ordusunun 2001 ve 2020 yılları arasında Afganistan'daki misyonuyla ilgili harcamaların 12 milyar euroyu aştığını bildirdi. DPA'ya göre Bakanlık, Sol Parti'nin meclisteki sorusuna cevaben, Alman ordusunun Afganistan'daki misyonuyla ilgili ek harcamaların 2001-2020 arası dönemde 12 milyar 156 milyon euroyu bulduğunu açıkladı.(Şarkul Avsat)

Belarus Devlet Başkanı: ABD ile bağlantılı kişilerin 'darbe ve suikast' girişimi engellendi

Belarus Devlet Başkanı Aleksandr Lukaşenko, ABD istihbaratı ile bağlantılı kişilerin kendisi ve ailesini hedef alacak 'darbe ve suikast' girişiminin engellendiğini bildirerek, Rusya'nın yardımıyla konuyla ilgili 2 kişinin yakalandığını açıkladı. Belarus güvenlik güçleri, geçtiğimiz Cuma akşamı, Cumhurbaşkanı ve ailesine suikast düzenleme ve iktidarı şiddetli yollarla ele geçirmek amacıyla silahlı bir isyan örgütlemeyi planlayan terör eğilimli bir grubun çöktüğünü açıklamıştı.(Şarkul Avsat)

Avrupa Kısa Kısa

- Çek İçişleri Bakanı Jan Hamacek, 2014'te ülkede bir cephaneliğin Ruslar tarafından patlatılmasının nedenini Ukrayna'ya silah satan Bulgar tüccar Emilian Gebrev'e yönelik olduğunu ve patlamanın Bulgaristan'da yapılmasının planlandığını duyurdu.
- Eski NATO Avrupa Başkomutanı General Philip Breedlove: "Rusya ile savaşmak akılcıca olmaz. Bu kabul edilemez ve akılcıca değil. Bunu askeri bir adam olarak söylüyorum. Ukrayna'ya kimin yardım edeceği belli bile değil."
- Estonya'nın eski cumhurbaşkanı, Rusların AB'ye seyahat etmesini yasaklamayı önerdi. Toomas Ilves, Avrupa'nın güvenliğinin tehlikede olduğuna inanıyor.
- İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab , İngiltere'nin Rusya Federasyonu'nu özel servislerin 2014 yılında bir cephane deposunda meydana gelen patlamaya karışmasıyla suçladıktan sonra Çek Cumhuriyeti'nin 18 Rus diplomatı ülkeden ihraç etme niyetini desteklediğini söyledi.
- Avusturya Başbakanı Sebastian Kurz, olası Putin-Biden görüşmesinin gerçekleştirilebileceği yerin seçilmesi konusunda Rusya ve ABD ile temas halinde olduklarını, Viyana'da görüşmeye karar verilirse, bundan gurur duyacaklarını ifade etti.

3. ORTA DOĞU :

İsrail ile Yunanistan arasında bugüne kadarki en büyük savunma anlaşması imzalandı

İsrail ile Yunanistan, taraflar arasında savunma sektöründe yapılan en büyük anlaşmaya imza attı. Tel Aviv, 1,65 milyar dolarlık anlaşmanın iki ülkenin siyasi ve ekonomik iş birliğini güçlendirmesini umuyor. İsrail Savunma Bakanı Benny Gantz yaptığı yazılı açıklamayla anlaşmayı duyurarak, "Bu iş birliği anlaşması, İsrail ile Yunanistan savunma kuruluşları arasındaki güçlü ve uzun süredir devam eden ilişkilere dayanmaktadır." ifadelerini kullandı. Söz konusu anlaşma kapsamında İsrailli savunma sanayi şirketi Elbit Systems, Yunanistan Hava Kuvvetleri için uçuş okulu kuracak ve eğitim merkezini 22 yıl boyunca işletecek.(EuroNews)

İsrail, seçimlerde aday 3 Filistinliyi gözaltına aldı

İsrail, Filistin Demokratik Birliği (FIDA), Filistin Halk Partisi ve Fetih Hareketi adaylarının, gelecek ay yapılması planlanan milletvekili seçimlerine ilişkin düzenlemek istediği basın toplantısını engelledi. İsrail güvenlik güçleri, seçimlerde aday olan 3 kişiyi de gözaltına aldı.(Şarkul Avsat)

Suriye’de devlet başkanlığı seçimleri 26 Mayıs’ta yapılacak

Suriye Halk Meclisi Başkanı Hammuda Sabbağ, ülkede devlet başkanlığı seçimlerinin 26 Mayıs’ta düzenleneceğini açıkladı. Alınan karara göre seçimlere katılmak isteyenler, yarından itibaren adaylıklarını açıklayabilecek. Suriye resmi haber ajansı SANA’ya göre Sabbağ, Halk Meclisi’nde bugün düzenlenen oturumda yaptığı konuşmada, ülke dışında bulunan Suriye vatandaşlarının 20 Mayıs’ta elçiliklerde oy kullanabileceklerini söyledi.(Şarkul Avsat)

Pedersen, Suriye Anayasası’nın yazıtıyla ilgili anlaşma taslağı sundu

Moskova, Suriye Anayasa Komitesi’nin 6’ncı turunun Mayıs ayının sonlarında yapılacak devlet başkanlığı seçimlerinin arifesinde yapılması için baskı uyguluyor. Suriye Halk Meclisi (Parlamento) seçim için adaylık başvurularını almaya başlayacak. Birleşmiş Milletler (BM) Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen, anayasanın yazılması noktasında bir atılım gerçekleştirmek için Rusya’nın bu ilgisinden faydalanarak, Komite’nin tarafları olan Suriye Hükümet Heyeti Başkanı Ahmed el-Kuzberi ile muhalefeti temsil eden Müzakere Heyeti Başkanı Hadi el-Bahra’ya taslak bir anlaşma metni sundu. (Şarkul Avsat)

Husiler akaryakıt dosyasını şantaj aracına dönüştürdü

Husi milisler, Birleşmiş Milletler (BM) ile varılan anlaşmaya rağmen Hudeyde Limanı’ndan akaryakıt ithal edilmesine ilişkin dosyayı Yemen hükümeti ve uluslararası topluma karşı siyasi ve insani düzeyde bir şantaj aracına dönüştürmeye devam ediyor. Söz konusu anlaşmaya göre Husi grubunun sevkiyatların gelirlerini, kontrolündeki bölgelerdeki hükümet çalışanlarının maaşlarını ödemek için tahsis etmesi gerekiyor. Ancak Husiler anlaşmadan geri çekilerek gelirlere el koymuş durumda.(Şarkul Avsat)

Fas Kralı 6. Muhammed'den Lübnan'a 90 tonluk insani yardım

Fas Kralı VI. Muhammed'in talimatı üzerine Cumartesi sabahı, Lübnan ordusuna Lübnan halkına ulaştırılması için iki Fas uçağı ile insani yardım gönderdi. Gıda yardımları Beyrut Refik Hariri Uluslararası Havalimanı'na ulaştı. Söz konusu yardım, Fas'ın Beyrut Büyükelçisi Muhammed Karin, Büyükelçilik mensupları ve Lübnan Genelkurmay Başkanlığı temsilcileri tarafından karşılandı. Fas, Lübnan'a sekiz askeri uçakla 90 ton temel gıda yardımı sağlamaya devam edecek. Rabat yönetiminden yapılan açıklamada Lübnan halkına yapılan yardımların, Kral 6. Muhammed'in "bizzat kendi hediyesi" olduğu kaydedildi. (Şarkul Avsat)

Orta Doğu Kısa Kısa

- İran'ın dini lideri, orduya nükleer reaktör olayından sonra hazırlığını artırma tavsiyesi verdi.
- Esad rejimi, Rusya'yı destekledi. Suriye'de Esad rejimi, ABD ve NATO kuvvetlerinin Rusya sınırlarına naklini kınadığını söyledi. Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin uluslararası ilişkilerde seçtiği yaklaşımı reddettiğini duyurdu.
- Tanınmayan Donetsk Cumhuriyeti yetkilileri Suriye'de Esad rejimi yetkililerini ziyaret etti. Suriye rejimi, Donetsk ile ticari yatırım antlaşması imzaladı.
- Suriye'de Esad rejimi, Fransız sömürgesinden kurtuluşunu Suriye'deki Rus üssünde törenle kutladı. Törene Rus askerleri ve diplomatik temsilcileri de katıldı.

4. AFRİKA :***BMGK, Libya'da uluslararası gözlemcilerin konuşlandırılmasına onay verdi***

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK) önceki gün, BM Genel Sekreteri Antonio Guterres'in özellikle Libya'da ateşkesin denetlenmesi için 60 uluslararası gözlemcinin görevlendirilmesine ve aynı zamanda tüm yabancı güçlerin çekilmesine ilişkin önerisini oybirliğiyle kabul etti. BMGK, Temsilciler Meclisi dahil yetkililere ve kurumlara, 24 Aralık'ta yapılması planlanan genel seçimlerin anayasal dayanağını netleştirmeye yönelik seçim yasası çıkarma çağrısında bulundu. (Şarkul Avsat)

Libya: Güvenlik Konseyi ateşkes mekanizmasını destekliyor, yabancı güçlerin ve paralı askerlerin geri çekilmesi çağrısı yapıyor

New York'taki muhabirlerin aktardığı habere göre, başlangıçta maksimum 60 personel gerektiren aşamalı bir görevlendirme önerildi. Stéphane Dujarric, "Açıkçası güvenlik, lojistik, tıbbi ve operasyonel konular da dahil olmak üzere kalıcı bir mevcudiyet için tüm gereklilikler karşılandığında Sirte'ye gönderilecekler. Ve bu arada, koşullar izin verir vermez Trablus'ta ileri bir mevcudiyet kurulacak." Dedi. UNSMIL monitörlerinin 5 + 5 Müşterek Askeri Komisyonun monitörleriyle birlikte çalışacağını da sözlerine ekledi. Konsey'de oylama sonuçlarının açıklanmasından hemen önce gazetecilere brifing veren Dujarric, BM'nin "Libya'nın siyasi liderlerine yardım etmeye" kararlı olduğunu belirterek, "bizim görmek istediğimiz şey, tüm yabancı savaşçıların Libya'dan ayrılmasıdır" dedi. (news.un.org)

Mısır-Türkiye yakınlaşması İhvan mensuplarını endişelendiriyor

Mısır'ın terörist olarak sınıflandırdığı Müslüman Kardeşler (İhvan) örgütü üyeleri ile liderlerinin Türkiye'de ikamet ediyor olması zaman zaman iki ülke arasında tartışmaya yol açmıştı. Son günlerde Türkiye – Mısır yakınlaşması üzerine yapılan açıklamalar ise Ankara'da yaşanan İhvan gençlerini 'bir sonraki senaryolar' konusunda endişelendiriyor. Mısır'daki radikal hareketler uzmanları, 'İhvan'ın liderleri arasında görmezden gelinen şey konusunda gençler arasında artan bir endişenin olduğunu' düşünüyor. (Şarkul Avsat)

5. ASYA :***Kazakistan Savunma Bakanlığı: Kazak ordusu Moskova'daki geçit törenine gitmeyecek***

Anavatan savunucusu günü ve Zafer Bayramı onuruna gerçekleşen Moskova'da ki askeri geçit törenine Kazak ordusu katılmayacak, Kazakistan bakanlığınca yapılan açıklamaya göre Moskova'ya gidilmeyeceği Kazakistan merkezli bir kutlama ve törenin yapılacağı belirtildi. (Tengri News)

Çin'den ABD'ye: Birinin hayatta kalıp diğerinin öldüğü rekabet adaletli değildir

Çin Dışişleri Bakan Yardımcısı Le Yuçeng, AP haber ajansına demecinde, ülkesi ile ABD arasında rekabetin kaçınılmaz olduğunu belirtti, ancak ABD'nin ilişkilerde işbirliği yerine çatışmayı öne çıkarmasını eleştirdi. Çin Dışişleri Bakan Yardımcısı Le, ABD'yi adaletsiz bir

rekabet politikası izlemekle suçladı ve “Birinin hayatta kalıp diğerinin öldüğü adaletsiz rekabet söz konusuysa burada yanlış giden bir şeyler vardır” dedi. (Sputnik)

Myanmar'da darbe yönetiminden 'yeni yıl' affı: 23 bin kişi serbest bırakıldı

Myanmar'da darbe yönetimi, geleneksel yeni yıl olarak adlandırılan Thingyan kutlamaları dolayısıyla 23 bin kişiyi serbest bıraktı.Yapılan yazılı açıklamada, Myanmar'da askeri darbenin ardından ülke yönetimini devralan Genelkurmay Başkanı General Min Aung Hlaing'in önümüzdeki günlerde ülkeden sınır dışı edilecek 137 yabancı da dahil olmak üzere toplam 23 bin 47 kişiyi affettiği duyuruldu. Bazı mahkumların cezalarında ise indirimle gidildi.(EuroNews)

ABD-Japonya ortak açıklamasına Çin'den tepki

Pekin, ABD Başkanı Joe Biden ve Japonya Başbakanı Suga Yoşihide arasında yapılan görüşmelerin ardından yayınlanan ABD-Japonya ortak açıklamasına tepki gösterdi. Biden ve Suga tarafından yapılan ortak açıklamada, Tayvan Boğazı boyunca barış ve istikrarın yanı sıra boğazlardan geçişle ilgili sorunlara barışçıl çözümler getirilmesinin teşvik edilmesinin önemi' vurgulandı. (Şarkul Avsat)

6. ABD :

Joe Biden, ABD'ye kabul edilecek mülteci sayısını artıracak

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkanı Joe Biden kamuoyundan gelen eleştirilerin ardından cuma günü 2021 için 15 bin olarak açıklanan mülteci kabul sınırını yükselteceğini bildirdi. Biden'ın selefi Donald Trump bu sınırı ülke tarihinin en düşük seviyesine çekmişti. Hafta sonu tatilini geçirdiği Delaware eyaletinde basın mensuplarına mülteci sınırı konusunda açıklama yapan Biden "Bu sayıyı artıracacağız. Sorun, güney sınırındaki gençlerle ilgili krizin devam etmesiydi. İki şeyi tek seferde yapamazdık, dolayısıyla şimdi o sayıyı artıracacağız" değerlendirmesini yaptı.(EuroNews)

Biden: Büyük tavizler vermek istemiyoruz

ABD Başkanı Joe Biden, ABD'nin İran ile başlattığı dolaylı görüşmelerin iki ülkenin nükleer anlaşmaya "tam uyum" sağlamasına yol açıp açmayacağını bilmenin "erken" olduğunu ifade

etti. Biden nükleer anlaşmayla ilgili "büyük tavizler vermek istemediklerini" belirtti.(Şarkul Avsat)

Biden, Navalni için adalet istiyor

ABD Başkanı Joe Biden yaptığı açıklamada, hasta ve açlık grevinde olan tutuklu Rus muhalif lider Aleksey Navalni'nin "tamamen adaletsiz" bir ortamda olduğunu açıkladı.(Şarkul Avsat)

ABD'den Rusya'ya Navalniyi uyarısı

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, Rus muhalif Aleksey Navalni'nin hapsede iken hayatını kaybetmesi durumunda bunun Moskova'ya karşı sonuçları olacağını söyledi.(Ortadoğu Haber)

ABD, Japonya'yı 'kafa dengi' partneri olarak görüyor

Uzmanlar, ABD Başkanı Biden'ın ilk yabancı lider olarak Japonya Başbakanı Yoşihide'yi ağırlaması ve zirveden ilişkileri güçlendirecek mesajlar çıkmasının ABD'nin, Hint-Pasifik politikalarının merkezinde Japonya'yı tuttuğunu gösterdiğini ifade etti.(Ortadoğu Haber)

- Blinken, ABD'nin dikkatini Afganistan'dan Çin'e ve diğer sorunlara kaydırması gerektiğini açıkladı.

7. RUSYA :

Rusya'dan ABD'ye misilleme: 10 Amerikalı diplomatı sınır dışı edilecek

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ABD'nin Rus diplomatları sınır dışı etme kararına aynı şekilde karşılık vereceklerini açıkladı. ABD'nin 10 Rus diplomatı sınır dışı etme yönünde karar aldığını anımsatan Lavrov, mütekabiliyet gereği atılacak adımları bildirerek, "Moskova, ABD'li 10 diplomatın Rusya'yı terk etmesini isteyecek." dedi. (tass/ria/euronews)

Rus muhalif Navalny'e yakın kuruluşların 'aşırılık' suçlamasıyla yasaklanması istendi

Rusya'da savcılık, tutuklu bulunan muhalif lider Alexey Navalny'e bağlı kuruluşların "aşırılık yanlısı" ilan edilerek yasaklanmasını istedi. Moskova Başsavcılığı bugün yaptığı açıklamada, "Bu organizasyonlar, liberal sloganlar kisvesi altında, sosyal ve sosyo-politik durumun istikrarsızlaştırılması için gerekli koşulları yaratmaya çalışıyor" ifadesini kullandı. (euronews)

Rus doktorlar: Muhalif lider Navalny her an ölebilir

Rusya'da hapiste bulunan ve 3 haftadır açlık grevi yapan muhalif lider Aleksey Navalny'nin sağlık durumunun ağırlaştığı ve her an hayatını kaybedebileceği açıklandı. (euronews)

Rusya, Çekya'nın 18 Rus diplomatı sınır dışı etme kararını protesto etti

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Çekya'nın 18 Rus diplomatı sınır dışı etme kararını protesto ettiklerini duyurdu. Söz konusu gerekçelerle “eşi görülmemiş” bir şekilde 18 Rus diplomatın Çekya'dan sınır dışı edilme kararı alındığı hatırlatılan açıklamada, yetkililerin daha önce patlamalardan depo sahibi firmaları sorumlu tuttuğu anımsatıldı. (tass/ria)

Rusya, Çekya'nın Moskova Büyükelçiliği'nin 20 çalışanını 'istenmeyen kişi' ilan etti

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Çekya'nın Moskova Büyükelçiliği'nden 20 diplomatın 'istenmeyen kişi' ilan edildiğini, bu kişilerden 19 Nisan gün sonuna kadar Rusya'yı terk etmeleri istendiğini duyurdu. (tass/interfax/sputnik)

Rusya'da, Türkiye'den geri dönüş uçuşları için kriz merkezi kuruldu

Rus federal hava taşımacılığı ajansı Rosaviatsiya, uçuşların bir süre için askıya alındığı Türkiye'de bulunan Rusya vatandaşlarının ülkelerine geri dönmesini organize etmesi için bir kriz merkezi kurdu. (tass/sputnik)

Rusya'da İHA'lara karşı ilk 'havada mayın dökme' sistemi geliştiriliyor

Rus devlet savunma sanayi şirketi Rostech'in bünyesinde faaliyet gösteren ZALA AERO Şirketler Grubu'nun baş tasarımcısı Aleksandr Zaharov, Rus uzmanların insansız hava araçlarına (İHA) karşı dünyanın ilk 'havada mayın dökme' sistemini geliştirdiğini belirtti. (ria/tass/sputnik)

Rusya, Uluslararası Uzay İstasyonu projesinden 2025'te çıkacağını duyurdu

Rusya Başbakan Yardımcısı Yuriy Borisov, ülkesinin 2025'te Uluslararası Uzay İstasyonu projesinden ayrılacağını söyledi. Rusya Başbakanlığından Rus TASS haber ajansına yapılan açıklamada, Uluslararası Uzay İstasyonu'nda teknik sorunların yaşandığı belirtildi. (tass)

Rusya'nın Türkiye'ye yönelik uçuş kısıtlamasından kaybı 5 milyar ruble

Rusya Turizmciler Birliği Başkan Yardımcısı Yuriy Barzıkin, Türkiye'ye yönelik uçuş kısıtlamasından kaynaklanan kayıpların en az 5 milyar ruble olduğunu ve bu kayıpların 1 Haziran'dan sonra uçuşların tam teşekküllü başlaması ile telafi edilmesini umduğunu açıkladı. Barzıkin, "Görevimiz sadece kaybı belirlemek değil, aynı zamanda öncelikle turistler ve tabii ki tur operatörleri için söz konusu kayıpları en aza indirecek mekanizmalar oluşturmak. Hükümetin tekrar bir sübvansiyon programı başlatacağını umuyoruz" dedi. (ria/gazete/sondakika)

Rus istihbaratı Belarus'ta askeri darbe planladığı iddia edilen kişileri yakaladı

Rusya Federal Güvenlik Servisi (FSB), Belarus Devlet Güvenlik Komitesi (KGB) ile Moskova'da düzenlediği operasyonda Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko'ya suikast düzenleyerek darbe yapmayı planladığı iddia edilen kişileri yakaladı. (sondakika)

Rusya, 8 Amerikan vatandaşına ülkeye giriş yasağı getirdi

Rusya, ABD'nin yaptırımlarına karşı önlemler alarak, aralarında yeni ve eski devlet görevlilerinin bulunduğu 8 Amerikan vatandaşına ülkeye giriş yasağı kararı getirdi. (tass/sondakika)